АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020                                                                                     № 173
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утверждённый постановлением администрации Рузаевского муниципального района
от 23 марта 2020 года №158
В целях принятия необходимых организационно-​распорядительных  мер по Рузаевскому муниципальному району

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в состав Оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утверждённый постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23 марта 2020 года №158 «О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), следующие изменения:

1.1. включить в состав Оперативного штаба:

 Кудашкина Андрея Петровича - главного врача  ГБУЗ РМ «Рузаевская центральная районная больница» (по согласованию);

Марчкова Вячеслава Петровича – директора ГКУ «Социальная защита населения по Рузаевскому муниципальному району   (по согласованию);
Шипова Вадима Васильевича – генерального директора открытого акционерного общества «Объединение автовокзалов и автостанций» 9по согласованию).
1.2. исключить из состава Оперативного штаба Сурину О.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района                                                          В.Ю. Кормилицын